
краевое государственное бюджетное учреждение 
«Организация, осуществляющая обучение, для детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей 
«Детский дом № 32»

Номер
документа

Дата
составления

19-1 од 28.01.2023

Г Об утверждении 1
Положения о 
попечительском 
совете

В соответствии с пп 4.9, 4.25 Устава краевого государственного 
бюджетного учреждения «Организация, осуществляющая обучение , для 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом № 
32» и на основании решения заседания педагогического совета КГБУ Детский 
дом 32 (протокол от 27.01.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о попечительском совете краевого

государственного бюджетного учреждения «Организация,
осуществляющая обучение , для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей «Детский дом № 32»

2. Утвердить состав попечительского совета краевого государственного 
бюджетного учреждения «Организация, осуществляющая обучение , 
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский 
дом № 32»

3. Утвердить план работы попечительского совета краевого
государственного бюджетного учреждения «Организация,
осуществляющая обучение , для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей «Детский дом № 32»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Е.Ю. Волошина


